2

[image: ]
 (

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

) (

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
     СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «__01__»__06__2022                                                                               №_21_-п.

         Об отмене режима чрезвычайной          ситуации в лесах, расположенных на территории муниципального образования город Сорск

	В связи со стабилизацией обстановки на территории муниципального образования город Сорск, на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Правительстве Республики Хакасия от 31.05.2022 года №13
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить режим чрезвычайной ситуации в лесах, расположенных на территории муниципального образования город  Сорск  Республики Хакасия с 31 мая 2022 года.
          2.Данное постановление опубликовать в информационном бюллетене «Сорский городской вестник»  и разместить на официальном  сайте администрации города Сорска.
         3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	И.о. главы города Сорска                                                       А.М. Кузьмин

image1.jpeg